
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2018 року №1740

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2018 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1740

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4150668 Одинець Ростислав Вікторович 37798281 BC 29.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0266920 Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

153,714



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1740

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3902506 Альфавицька Роксолана Ярославівна 50482276 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198815 Хореографія 168,708

4650335 Балюк Вероніка Сергіївна 48840391 HP 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0143596 Хореографія 171,207

4106082 Бурикіна Дар`я Михайлівна 50301074 HP 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0032458 Хореографія 177,888

3982682 Гладій Петро Іванович 49815828 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253638; 0321856 Хореографія 189,72

3958270 Істратов Олександр Юрійович 50136714 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192392 Хореографія 158,947

4417161 Кірюшкіна Ольга Олегівна 50101286 XE 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275664 Хореографія 169,881



3765505 Ковалів Марта Романівна 50505869 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268488 Хореографія 183,121

4265558 Колодний Валентин Романович 50501096 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0073030 Хореографія 184,518

4546310 Куземко Наталія Миколаївна 49190744 TE 29.05.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0211865 Хореографія 181,815

4299455 Марусова Дарія Дмитрівна 49780131 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222184; 0228404 Хореографія 177,205

4170314 Матвіїшин Олег Тарасович 50506365 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108192 Хореографія 186,96

3797193 Мотрюк Вікторія Романівна 50482147 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0065324 Хореографія 193,596

4046817 Мурафа Надія Ігорівна 50105015 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232233 Хореографія 175,271

4232776 Новічкова Марта Русланівна 50482071 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0012690 Хореографія 169,642

4126772 Пасічник Дмитро Андрійович 36231833 AP 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268896 Хореографія 170,034

4143872 Пенюшкевич Анастасія Іванівна 50136659 XM 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0147599 Хореографія 166,957

3880722 Петельська Лілія Іванівна 50607731 BK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275345 Хореографія 175,914

4222809 Семенів Ольга Богданівна 50469346 BK 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0106141 Хореографія 165,801

3895476 Стефінка Марічка Василівна 50631550 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0274158 Хореографія 183,462



4082755 Стецина Сергій Ігорович 50549641 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0240522 Хореографія 163,537

4236160 Строїч Марія-Вікторія Віталіївна 50116666 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234468 Хореографія 151,603

3752649 Сущинська Лілія Михайлівна 50551967 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0282372 Хореографія 185,815

3777657 Та Ву Ха Чанг 50058491 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0020508 Хореографія 182,784

4387261 Товстанов Георгій Віталійович 50488567 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0024760 Хореографія 176,46

3771155 Троцюк Назар Андрійович 50520102 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0094098 Хореографія 167,994

4162380 Турковська Олена Олександрівна 50482210 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161710 Хореографія 190,638

4070423 Шкарпінець Світлана Василівна 50521743 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0074740 Хореографія 162,144

4255025 Юник Анастасія Володимирівна 50551722 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0176089 Хореографія 170,32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1740

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4462918 Пилипів Денис Петрович 1615464 A 12.06.2014 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Хореографія 165,05



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1740

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4151955 Андрощук Олег Олегович 49485358 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0254520; 0271284 Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

142,596

4382647 Бойко Володимир Ігорович 50507618 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219082 Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

148,881

4263327 Волочій Людмила Михайлівна 50106147 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0178538 Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

157,59

4066705 Галів Оксана Ярославівна 49446584 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0325985 Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

170,544

4171620 Довганич Христина Сергіївна 50274752 AK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234391 Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

159,528

4677496 Мокрик Софія Олегівна 50484388 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250049 Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

177,99



4175362 Нікітюк Єлизавета Сергіївна 50295731 HP 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338594 Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

165,24

3991442 Ференц Жанна Ігорівна 50496343 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0063080 Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

168,198

4204032 Чупило Ярослав-Григорій Олегович 50031432 BK 23.04.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0350998 Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

146,574



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1740

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3810304 Дерен Іван Валентинович 50183151 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0299578 Театрознавство 179,01

3763137 Сидір Ігор Сергійович 50435992 BK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296731 Театрознавство 157,998

4609704 Стахура Роман Михайлович 50484372 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250005 Театрознавство 187,374

4563126 Трошина Ганна Русланівна 50126905 BH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0248703 Театрознавство 157,59

4357046 Хапун Олена Миколаївна 50324633 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0139310 Театрознавство 181,356



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1740

028 Менеджмент 
соціокультурної діяльності Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4615189 Балук Тетяна Володимирівна 50501789 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256726 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

186,762

5053271 Гаман Ірина Михайлівна 50627996 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0019490 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

164,016

3926158 Євтушенко Артем Євгенійович 50419839 TA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234106 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

129,948

3771191 Жолна Денис Юрійович 50484418 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0099042 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

174,318

4608854 Зацепіна Ліна Геннадіївна 50497941 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240617 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

151,776

4139954 Кмита Аніта Тарасівна 50520181 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0009008 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

136,272



4931187 Козубенко Єлизавета Володимирівна 50482250 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245046 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

140,658

4693935 Кузьмів Христина Петрівна 50520127 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208587 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

155,55

4509785 Малиш Софія Петрівна 50492354 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0096738 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

153,612

4213579 Мамонова Юлія Іванівна 50505257 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108000 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

165,036

4748457 Матвійчук Наталія Григорівна 49778186 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292301; 0340752 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

159,324

3914321 Мись Вероніка Юріївна 50253301 AK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191940 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

141,474

4958823 Моткалюк Максим Васильович 50547698 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0321320 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

166,77

3929520 Муцик Андрій Юрійович 50488843 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199095 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

150,96

4087916 Ничипорук Вікторія Олегівна 50250840 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0241009 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

124,746

3730092 Охрименко Анастасія Сергіївна 50626047 KB 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0083200 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

162,078

3915919 Сало Філомена Володимирівна 50474347 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0124794 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

135,864

3912914 Тайстра Аліна Василівна 50253277 AK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192260 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

161,16

4597366 Тоган Юлія Василівна 50492210 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0054680 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

178,398



3751383 Хижко Олександра Олегівна 50348444 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225291 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

153,612

4933706 Шестопалова Анастасія Андріївна 50311443 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0146444 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

167,586

4257799 Шпак Вікторія Русланівна 50288850 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0324723 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

124,032

3748801 Янишин Єлизавета Сергіївна 50496660 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271480 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

175,542

4262324 Яремкевич Христина Володимирівна 50505877 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268883 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

146,166



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1740

029 Інформаційна, бібліотечна 
та архівна справа Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4251474 Калинчук Богдан Романович 50114643 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0306302 Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

151,062

3986116 Мороз Анастасія Андріївна 50322782 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244986 Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

150,654

4269231 Фургала Юлія Степанівна 37952587 BK 29.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0149218 Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

131,172


